Ofício nº 815/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 5 de dezembro de 2019.

Ao Senhor

BRENDO BRAGA
Coordenador na Casa dos Conselhos
Nesta.

Assunto: Responde Ofício Circular nº 009/2019/Casa dos Conselhos/CMJ.
 Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício Circular nº 009/2019, que solicita a indicação de representantes deste Poder para compor o Conselho Municipal da Juventude – CMJ.
Ao cumprimentá-lo cordialmente, indicamos os servidores que seguem:

	Nome
	Endereço
	E-mail / Telefone

	Titular: Daiara Alves Leão
	Rua dos Poetas, Q 19, C 3, Bairro Pinheiros III
	daiaraleao@hotmail.com

3545-7214  / 9 9665-0795

	Suplente: Railson Mendonça Reis
	Rua Perobas, Q 11, C 16, Bairro Topázio
	railson_tri@hotmail.com
3545-7222 / 9 9925-4147

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente